
UCHWAŁA NR 420/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Koszalińskiego na lata 2018-2026, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, w I półroczu 2018 r.

Na podstawie  art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu 
nr XX/166/12 z 18 lipca 2012 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się informację okształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2018-2026, w tym oprzebiegu realizacji 
przedsięwzięć w I półroczu 2018r.

2. Informację, o której mowa w ust. 1 stanowią:
1) załącznik nr 1 - Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Koszalińskiego na lata 2018-2026 na koniec I półrocza 2018 r.;
2) załącznik nr 2 - Część opisowa dotycząca kształtowanie się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2023 za I półrocze 2018 r.;
3) załącznik nr 3 - Realizacja przedsięwzięć zawartych w WPF na lata 2018–2023 

w I półroczu 2018 roku.
§ 2. Informację okształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2018-2026, w tym oprzebiegu realizacji przedsięwzięć w I 
półroczu 2018r., przedkłada się Radzie Powiatu w Koszalinie oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Szczecinie.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Uchwalony Strona 1




